
02/385-к от 17.09.2019

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/17-1475/2019 по признакам нарушения МБУ «Дирекция
единого заказчика города Нижнекамск» (ИНН 1651032759), ООО «НК Сфера» (ИНН
1651069710), ООО УК «Жилищно-коммунальное хозяйство-9» (ИНН 1651036489) п. 1.
ч.1 ст. 17 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», что
выразилось в заключении соглашения между заказчиком и участниками торгов,
которое привело к ограничению конкуренции и созданию преимущественных
условий для ООО «НК Сфера» и ООО УК «Жилищно-коммунальное хозяйство-9».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 016/01/17-1475/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 016/01/17-1475/2019 назначить,
[должностное лицо] <…>;.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


